
I ISSN 0551—6692 |DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 20 lipca 1985 r. Nr 6

T R E S C:

Poz. 111 — Uchwała Nr III/13/84 Gminnej Rady Narodo­
wej w Kleszczewie z dnia 4 września 1984 r. 
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagos­
podarowania przestrzennego gminy Kleszczewo 
i planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego wsi Tluce Rejon Zachodni I

Poz. 112 — Uchwała Nr IV/19/84 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Poznaniu z dnia 29. 11. 1984 r. w spra­
wie nazw niektórych ulic miasta Poznania.

Poz. 113 — Uchwała Nr IH/17/84 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Gnieźnie z dnia 6 grudnia 1984 r.; w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
zsczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla mieszkaniowego ...Kokoszki” w Gnieźnie.

Poz. 114 — Uchwtała Nr VI/17/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy we Wrześni z dnia 31 stycznia 1985 r. 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na rok 1985.

Poz. 115 — Uchwała NrV/26/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Kuślinie z dnia 14 marca 1985 r. w sprawie 
zaliczenia wsi Dąbrowa i Dąbrowa Nowa do in­
nego okręgu podatkowego niż określony dla 
gminy.

Poz. 116 — Uchwała Nr V/29/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy Wielichowo z dnia 18 kwietnia 1985 r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzenne­
go terenów budownictwa jednorodzinnego w m. 
Wielichowo rej. ul. Łąkowej.

Poz. 117 — Uchwała Nr VII/38/85 Miejskiej Rady Narodo­
wej w Poznaniu z dnia 25 kwietnia 1985 .r w 
w sprawie nazwy osiedla mieszkaniowego na 
terenie dzielnicy Nowe Miasto w Poznaniu.

Poz. 118 — Uchwała Nr V/29/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Rakoniewicach z dnia 30 kwietnia 
1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa mieszkanio­
wego jednorodzinnego Rakoniewice — Wygoda.

Poz. 119 — Uchwała NrV/30/85 Rady Narodowej Miasta i 
Gminy w Rakoniewicach z dnia 30 kwietnia 
1985 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa wielorodzin­
nego w mieście Rakoniewice rejon ulic Garba- 
ry i ul. Ogrodowej.

Poz. 120 — Uchwała Nr VII/35/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kłecku z dnia 10 maja 1985 r. w 
sprawie podatku od posiadania psów na obsza­
rze miasta i gminy Kłecko.

Poz. 121 — Uchwała NrVII/34/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kłecku z dnia 10 maja 1985 r. w 
sprawie opłaty targowej.

Poz. 122 — Zarządzenie Nr 4/85 Naczelnika Miasta i 
Gminy we Wrześni z dnia 5 kwietnia 1985 r. 
w sprawie ustalenia granic terenów budowla­
nych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych we wsi Sokołowo, gmina Września.

— 111 —

UCHWAŁA NR IH/13/84
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KLESZCZEWIE

z dnia 4 września 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kleszczewo i planu szczegółowego za­
gospodarowania przestrzennego wsi Tulce Rejon Zachodni I

Na podstawie §,7 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 
03. 11. 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzana miejscowych planów zagospodarowa­
na przestrzennego (M. P. Nr 31 poz. 135 z 1976 r.) Gminna 
Rada Narodowa w Kleszczewie uchwala, co następuje:

§ 1
Wprowadza się do ogólnego planu zagosodarowania prze­

strzennego gminy Kleszczewo zatwierdzonego uchwałą nr 
XXI/61/82 z dnia 16. 04. 1982 r. (Dz. Urz. WRN Nr 6, poz. 
431 i planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Tulce Rejon Zachodni I (Dz. Urz. WRN z 1979 r. Nr 1, 
poz.2) odstępstwo polegające na przeznaczeniu terenów ozna­
czonych symbolem ZP — teren pod zieleń, zaznaczonych ko­
lorem zielonym na załączonym fragmencie mapy wsi Tulce) 
— na działki budowlane.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Kleszczewie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie ż upływem 14 dni od dnia ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

(—) Leon Jankowiak

— 112 —

UCHWAŁA NR IV/19/84

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 29 listopada 1984 r.

w sprawie nazw niektórych ulic miasta Poznania.
•

Na poodstawńe art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41 poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości stanowią­
cych załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. (M. P. nr 30 poz. 197) — 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
1. Skreśla się z ewidencji ulilc nazwy ulic bądź nazwy czę­

ści ulic wymienone w załączniku nr 1 do uchwały.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 112

2. Zmienia się nazwy ulię lub nazwy części ulic podane w 
załączniku nr 2 do uchwały.

3. Nada je się nowo powstałym bądź projektowanym ulicom, 
osiedlom mieszkaniowym i rondom ulicznym nazwy wy­
mienione w załączniku nr 3 do uchwały.

4. Zmienia się błędną formę językową ul. Ryby na popra­
wną formę ul. Ryb.

5. Załączniki, o których mowa w ust. 1, 2, 3, określają ogól­
ną lokalizację ulic, osiedli i rond, a szczegółowe ich po­
łożenie jest uwidocznione na odpowiednich szkicach, 
których ustalenia podlegają przeniesieniu na mapy ewi-

> dencyjne i zasadnicze miasta Poznania.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Poznania.

. § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU 
(—) Stanisław Antczak

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IV/19/84 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 29 listopada 1984 r.

WYKAZ ULIC I CZĘŚCI ULIC ZLIKWIDOWANYCH

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy Numer 
szkicu

1.

Dzielnica Stare Miasto

Czarnucha odcinek ulicy na terenie PGR Naramowice w re- 1

2. gen. Stanisława Taczaka
jonie ul. Lechickiej i uL Naramowickiej 
Osiedle Jana III Sobieskiego 2

3. Pwała Gantkowskiego Osiedle Jana III Sobieskiego i Osiedle Marysień­
ki

2

4. Franciszka Stróżyńskiego odcinek ulicy na Osiedlu Jana III Sobieskiego i na 2

5. Hulewiczów
Osiedlu Marysieńki 
odcinek ulicy na Osiedlu Jana III Sobieskiego od 2

6. Ludwika Braille’a
ul. F. Stróżyńskiego do torów kolejowych
odcinek ulicy na Osiedlu Jana III Sobieskiego i na 2

7. ' 1
Tomasza Zana

Osiedlu Bolesława Chrobrego między trasą Śre­
dnicową i dawną ul. T. Zana
odcinek ulicy na Osiedlu Bolesława Chrobrego 2

8. Mariana Jaroczyńskiego

między ul. M. Jaroczyńskiego i dawną ul. Hule­
wiczów
odcinek ulicy między dawną ul. T. Zana i dajwną 2

9. Zygmunta Wojciechowskiego

ul. Z. Wojciechowskiego naOsiedlu Bolesława 
Chrobrego
odcinek ulicy na Osiedlu Bolesława Chrobrego 2

10. , Jana Szanieckiego

od obecnej ul. O. Kopczyńskiego do dawnej ul. 
Braille’a
Osiedle Bolesława Chrobrego 2

11. Jerzego Suszki odcinek ulicy na Osiedlu Bolesława Chrobrego 2

12. Onufrego Kopczyńskiego

między obecną ul. Z. Wojciechowskiego i ul. J. 
Szajnowicza
zachodni odcinek ulicy od ul. Obornickiej do ul. 2

13. Połabska

J. Rymarknewicza na Osiedlu Bolesława Chrobre­
go
od ul. Lechickiej do ul. Serbskiej na Osiedlu 5

14. Marcina Dunina
Zwycięstwa i na Osiedlu Kraju Rad 
Osiedle Zwycięstwa i Osiedle Kraju Rad 5

15. Ksawerego Zakrzewskiego Osiedle Zwycięstwa 5
16. Trójpole odcinek ulicy od ul. K. Drużbickiego do dawnej 5

17. Mrongowiusza

ul. Połabskiej na Osiedlu Zwycięstwa i na Osie­
dlu Kraju Rad
Osiedle Zwycięstwa 5

18. Fabiana Sarneckiego Osiedle Zwycięstwa 5
19. Teofila Wolickiego Osiedle Zwycięstwa 5
20. Franciszka Tuczyńskiego Osiedle Zwycięstwa 5
21. Tomasza Tretera Osiedle Zwycięstwa 5



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 112

Lp. . Nazwa ulicy • Położenie ulicy Numer 
szkicu

22. Maksymiliana Kanteckiego Osiedle Zwycięstwa 5
23. Aleksego Prusinowskiego Osiedle Zwycięstwa 5
24. Bartłomieja Wąsowskiego Osiedle Kraju Rad 5
25. Ignacego Warmińskiego Osiedle Kraju Rad 5
26. Węgierska Osiedle Przyjaźni 5
27. Francuska Osiedle Przyjaźni 5
28. Turecka Osiedle Przyjaźni 5
29. Zagonowa północny odcinek ulicy na Osiedlu Przyjaźni 5
30. Słowiańska odcinek ulicy w pierwotnym przebiegu na Osie­

dlu Przyjaźni od ul. Serbskiej
5

31. Umultowska

Dzielnica Jeżyce

odcinek ulicy w jej pierwotnym przebiegu od 
dawnej ul. Słowiańskiej do ul. Lechdckiej na 
Osiedlu Przyjaźni, Osiedlu Zwycięstwa i Osiedlu 
Kraju Rad

5

32. Opłotki w rejonie ul. Lechickfej, ul. Piątkowskiej i ul. 
Bronowej

7

33. Heleny Szafran

Dzielnica Grunwald

zachodni odcinek ulicy od ul. Strzeszyńskiej 8

34. Wyszomirska odcinek ulicy na Osiedlu Bajkowym 12
35. Rembertowska

Dzielnica Nowe Miasto

odcinek ulicy na Osiedlu Mikołaja Kopernika od 
ul .Promienistej do uh Jawornickiej

17

36. Chartowska Osiedle Tysiąclecia *37
37. Hebolska Osiedle Tysiąclecia 37
38. Welecka Osiedle Tysiąclecia 37
39. Rogacka Osiedle Zodiak 37
40. Warna wska Osiedle Zodiak i Osiedle Rusa 37
4L Rekrucka odcinek ulicy na Osiedlu Rusa i na terenie bu­

dowy szpitala i nowego browaru
37

42. Winawska Osiedle Czecha. 37
43. Łabska \ Osiedle Tysiąclecia i Osiedle Rusa 37
44. Andrzeja Laskarego w rejonie ul. Podwale i ul. Warszawskiej 29
45. Panny Marii odcinek ulicy przy Muzeum Archidiecezjalnym 31
46. Energetyczna da^na droga do elektrowni wzdłuż koryta rz. 

Warty
31

47. Stalowa między ul. Folwarczną i ul. Piwną 34
48. Pyrzyczańska Osiedle ZWM 35
49. Redarowska Osiedle ZWM 35
50. i Lubuszańska Osiedle ZMP 35
51. Trzebowiańska Osiedle ZMP 35



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 112

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr IV/19/84
Miejskiej Rady Narodowej
w Poznaniu
z dnia 29 listopada 1984 r.

WYKAZ ULIC I CZĘŚCI ULIC PRZEMIANOWANYCH

Lp. Nazwa proponowana Dotychczasowe oznaczenie Położenie ulicy Numer 
szkicu

1.

Z
Dzielnica Stare Miasto

Wacława Gieburowskiego

— obręb Piątkowo

Onufrego Kopczyńskiego odcinek od trasy Średnicowej do 2

2. Stanisława Wachowiaka Onufrego Kopczyńskiego

ul. J. Rymarkiewicza na Oś. Bo­
lesława Chrobrego

odcinek od trasy Średnicowej do 2

3. Henryka Łowmiańskiego Zygmunta Wojciechowskiego

ul. Umułtowskiej na Oś Bolesła­
wa Śmiałego

odcinek między dawną ul. J. 2

4. Kazimierza Tymienieckiego Jerzego Suszki

Suszki i obecną ul. O. Kopczyń­
skiego na Oś. B. Chrobrego 
odcinek między ul. Umułtowską 2

5. Floriana Znanieckiego Władysława Biegańskiego

i trasą Średnicową na Oś. Bole­
sława Śmiałego
odcinek od ul. J. Suszki do obec- 2

6. Jana Sokołowskiego Władysława Biegańskiego

nej ul. O. Kopczyńskiego na Oś. 
Bolesława Śmiałego
odcinek między ul. Chtróściejew- 2

7. Mikołaja Dobrzyckiego
— obręb Winiary
Stanisława Dobrzyckiego

skich (sic!) i obecną ul. O. Kop­
czyńskiego

między ul. Siewną i ul. Trójpole

8.
Dzielnica Grunwald
Strzegomska

— obręb Ławica
Wyszomirska odcinek od ul. Wałbrzyskiej do 12

9.
Dzielnica Wilda
Kazimierza Mieleckiego

— obręb Wilda
Saperska

Oś. Bajkowego

odcinek między ul. Hetmańską i 20

10.
Dzielnica Nowe Miasto
Nad Krzesinką

— obręb Krżesiny
Swiątaiczki

ul. R. Traugutta

odcinek od ul. B. Krzywoustego 24

11. Ustrzycka
— obręb Spławie
Sanocka 5

do granicy miasta

odcinek między ul. B. Krzywo- 26
i ul. Ostrowską



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 112

Załącznik Nr 3
do uchwały nr IV/19/84 

Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu 

z dnia 29 listopada 1'984 r.

Lp. Nazwa proponowana Dotychczasowe oznaczenie Położenie ulicy Numer 
szkicu

Dzielnica Stare Miasto — obręb Piątkowo

1. Franciszka Stróżyńskiego odcinek nowo utworzony między Oś. Marysieńki i Oś. Jana 
III Sobieskiego i wzdłuż torów ko­
lejowych'

2

2. Mariana Jaroczyńskiego odcinek nowo utworzony od iii. M. Jaroczyńskego do ul. 
Obornickiej

2

3. Zygmunta Wojciechowskiego odcinek nowo utworzony od ul. Z. Wojciechowskiego do ul. 
M. Jaroczyńskiego

2

4. Karola Szymanowskiego ulica nowo utworzona między Oś. Jana III Sobieskiego 
i Oś. B. Chrobrego

2

5. Karola Kurpińskiego ulica nowo utworzona między trasą Średnicową i ul. 
Obornicką na Oś. B. Chrobrego

2

6. Mikołaja Rudnickiego ulica projektowana o<d południowej strony ul. H. Snie- 
gockiego i ul. J. Rymarkiewicza

2
*

7. Onufrego Kopczyńskiego ulica bez nazwy między ul. Obornicką j ul Snie- 
gockiego

2

— obręb Winiary
8. Osiedle Powstańców Warszawy osiedle projektowane w rejonie ul. Wyłom, ul. Serbskiej 

i ul. F. Rakoczego
3

9. Gołabska ulica nowo utworzona między Oś. Zwycięstwa i Oś. Kra­
ju Rad od ul. Lechickiej do ul. 
Serbskiej

5

Dzielnica Stare Miasto 
i Jeżyce

— obręb Winiary, Golęcin

10. Serbska odcinek nowo utworzony od ul. ul. Dojazd do skrzyżowania 
ul. Serbskiej i ul. Rakoczego

6

Dzielnica Jeżyce — obręb Golęcin
11. Turkusowa ulica bez nazwy w rejonie ul. Szydłowskiej i ul. 

Bonin
9

— obręb Krzyżowniki
12. Górzyńska ulica nowo utworzona między ul. Kościerzyńską i ul. 

Czlopską
10

Dzielnica Grunwald — obręb Ławica
13. Goleniowska ulica nowo utworzona między ul. Złotowską i ul. Poz- 

dawnicką
11

14. Barlinecka ulica nowo utworzona między ul. Pozdawnicką i ul. Grą- 
bczowską

11

15. Moryńska odcinek nowo utworzony od ul. Moryńskiej do ul. Templiń- 
skiej

11

16. Templińska odcinek projektowany od ul. Templińskiej do ul. Perzyc- 
kiej

11

17. Miastkowska odcinek projektowany przedłużenie ul. Miastkowskiej od 
południowej strony Oś. Bajkowe­
go

13

18. Heleny Modrzejewskiej ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13

19. Stefana Jaracza ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13

20. Ludwika Solskiego ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13

21. Juliusza Osterwy ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13

22. Franciszka Rylla ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13

23. Wincentego Rapackiego ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13

24. Nuny i Bolesława Szczurkiewi- ulica projektowana na południe od Oś. Bajkowego 13
czów



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓpZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 112

Ld. Nazwa proponowana Dotychczasowe oznaczenie Położenie ulicy

25. Zorza
— obręb Łazarz 
ulica projektowana między ul. Świt i ul. Brzask 14

26. Krzysztofa Arciszewskiego
— obręb Łazarz, Córczyn 
odcinek nowo utworzony między ul. P. Ściegiennego i ul. 15

27. Grochowska odcinek nowo utworzony
Hetmańską
od ul. Pogodnej do ul. W. Rey- 15

28. Kacza
— obręb Górczyn 
odcinek nowo utworzony

mon ta

od ul. Kaczej do tarów kolejowych 16
29. Mrągowska ulica nowo utworzona między ul. Jawornicką i ul. Kopa- 16

30. Promienista odcinek nowo utworzony
nina
od ul. Rembertowskiej do ul. Ja- 17

31. Wojnowicka
— obręb Junikowo 
ulica bez nazwy

wornickiej

w rejonie ul. Kowalewickiej 18
32. Ustronna ulica bez nazwy przy granicy m. Poznania na prze- 19

33.
Dzielnica Wilda
Osiedle Powstańców Śląskich

— obręb Dębiec 
osiedle projektowane

dłużeniu ul. T. Rejtana w Lu­
boniu

w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

34. Wojciecha Korfantego ulica projektowana
ladzkiej
w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

35. Teodora Tyca ulica projektowana
ladzkiej
w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

36. Alojzego Nowaka ulica projektowana
ladzkiej
w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

37. Jana Ludygi-Laskowskiego ulica projektowana
ladzkiej
w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

38. Józefa Rymera ulica projektowana
ladzkiej
w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

39. Wincentego Styczyńskiego ulica projektowana
ladzkiej
w rejonie ul. Opolskiej i ul. Cze- 23

40. Ignacego Daszyńskiego ulica nowo utworzona
ladzkiej

rejonie ul. R. Luksemburg i ul. 22

4,1. Wawrzyna Dizmanna - ulica nowo utworzona
W. Stefańskiego
w rejonie ul. W. Stefańskiego i ul. 22

42. Podmokła ulica nowo utworzona
J. Wójkiewicza 
między ul. Górecką i ul. Nizinną 21

43. Błotna odcinek nowo utworzony między ul. Górecką i ul. Nizinną 21

44.
Dzielnica Nowe Miasto
Nad Łężynką

— obręb Spławie 
ulica nowo utworzona

na przedłużeniu ul. Błotnej

w rejonie ul. Szczepankowo ul. 25

X 45. rondo Starolęka rondo nowo utworzone
Sowice
skrzyżowanie ul. Hetmańskiej, ul. 27

46. Kukułcza ulica bez nazwy
Starołęckiej i ul. L. Zamenhofa
Osiedle Manifestu Lipcowego 28

47. Lubuszańska
— obręb Żegrze 
ulica projektowana w rejonie ul. Kurlandzkiej i ul. 36

48. Pyrzyczańska ulica projektowana
Ślężańskiej
w rejonie ul. Kurlandzkiej i ul. 36

49. Wagi

•
— obręb Chartowo 
ulica projektowana

Ślężańskiej

w rejonie ul. Bliźniąt, ul. Jedno" 32

50. Lwa ulica projektowana
ści Słowiańskiej
w rejonie ul. Bliźniąt, ul. Jedno­
ści Słowiańskiej

32



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 113—114

Lp. Nazwa proponowana Dotychczasowe oznaczenie

51. Przedpole
— obręb Kobylepole 
ulica bez nazwy w rejonie ul. Michałowo i ul. 33

52. Stalowa ulica bez nazwy
Kobylepole
od ul. Piwnej wzdłuż torów kole- 34

53. Andrzeja Łaskarza
— obręb Sródka 
ulica projektowana

jowych

między ul. Sw. Michała i ul. S. 29

54. św. Wincentego odcinek bez nazwy
Konarskiego
od ul. św. Wincentego za mostem 30

55. Panny Marii odcinek bez nazwy

na rz. Cybinie oraz w rejonie ul. 
Zawady i rz. Cybiny
od ul. Panny Marii do elektrowni 31

— 113 —

UCHWAŁA NR IH/17/84

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

W GNIEŹNIE

z dnia 6 grudnia 1984 r.

w sprawnie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodrowania przestrzennego osiedla mieszkanio­
wego „Kokoszki” w Gnieźnie.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 1983 r. Nr 41, poz. 185) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 
26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. 
U. Nr 11, poz. 79) Miejska Rada Narodowa w Gnieźnie 
uchwala, co następuje:

§ 1-

Zatwierdza się:
1. Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­

strzennego osiedla mieszkaniowego „Kokoszki” w Gnie­
źnie obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Gniezno 

Kokoszki — szczegółowy plan zagospodarowania prze­
strzennego — plansza podstawowa — skala 1:2000”, 
stanowiący załcąznik Nr 1 do niniejszej uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Program wykorzystania gruntów rolnych, przewidzia­
nych w planie szczegółowym zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego „Kokaszki”, na cele 
nierolnicze, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Prezydentowi m. Gniezna.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—)Marian Jaska

— 114 —

UCHWAŁA NR VI/17/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

WE WRZEŚNI

z dnia 31 stycznia 1985 r.

sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gmin­
ny na rok 1985.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. Nr 52 
poz. 269) — Rada Narodowa Miasta i Gminy we Wrześni 
uchwala, co następuje:

§ 1-
Ustala się stawki świadczeń na fundusz gminny w na­

stępujących wysokościach:

1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jedno­
stkami gospodarki uspołecznionej wykonujących działal­
ność wytwórczą, handlową lub usługową,
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie 

karty podatkowej lub płacących opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podatku, 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie 
zgłoszenia wykonywania rzemiosła, obowiązującej 
w dniu 1 stycznia 85 r.

b) dla rzemieślników opłacających podatki w formie 
karty podatkowej lub wykonujących działalność na 
podstawie zezwolenia na wykonywanie rzemiosła, 
2-krotnej stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na 
wykonywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 1 sty­
cznia 85 r.

2) podatek od nieruchomości od osób fizycznych i praw­
nych nie będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, które wykonują działalność wytwórczą, handlową 
lub usługową są właścicielami lub posiadaczami samo­
istnymi nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym,
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawo­
wego,

b) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabu­
dowanej, jak i nie zabudowanej.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 115—118

3) od jednnostek gospodarki uspołecznionej, z wyjątkiem 
państwowych gospodarstw leśnych, 0,2% wydatków na 
wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenia na fundusz z tytułu prowa­
dzonej działalności nie podlegającej opodatkowaniu po­
datkiem rolnym.

4) od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.

5) Rada Narodowa Miasta i Gminy mając na uwadze roz­
wój usług rzemieślniczych głównie na branżach kowal­
stwa, szewstwa na terenie wsi ustala 1-krotną opłatę na­
leżności na fundusz gminny.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i gminy.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Stanisław Hudak

— 115 —

UCHWAŁA NR V/26/1985
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W KUŚLINIE
z dnia 14 marca 1985 roku

w sprawie zaliczenia wsi Dąbrowa i Dąbrowa Nowa do 
innego okręgu podatkowego niż określony dla gminy.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. Nr 52, poz. 268 z 1984 
roku).

Gminna Rada Narodowa
w Kuślinie uchwala, c0 na stępu j e:

§ 1.
Zalicza się wsie Dąbrowa i Dąbrowa Nowa do III okręgu 

podatkowego dla celów ustalenia podstawy opodatkowania 
podatkiem rolnym.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Ku­

ślinie.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego z mocą obo­
wiązującą od roku podatkowego 1985.

Przewodiczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—) Kazimierz Bryłka

— 116 —

UCHWAŁA NR V/29/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 

WIELICHOWO
z dnia 18 kwietnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło­
wego zagospodarowania przestrzennego terenów budowni­
ctwa jednorodzinnego w m. Wielichowie rej. ul. Łąkowej.

Na podstawie § 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Wielichowie uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzin­
nego w m. Wielichowie, rej. ul. Łąkowej obejmujący:
1. Rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Wielicho­

wo, rejon ul. Łąkowej, miejscowy plan szczegółowy za­
gospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego, skala 1:1000”, stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Wielichowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Mieczysław Menes

— 117 —

UCHWAŁA NR VII/38/85
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ

Y W POZNANIU
z dnia 25 kwietnia 1985 r.

w sprawie nazwy osiedla mieszkaniowego na terenie 
dzielnicy Nowe Miasto w Poznaniu.

Na podstawie art. 18 ust. 2, i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. nr 41 poz. 185 wraz z późniejszymi zmianami) 
oraz stosownie do wytycznych w sprawie nadawania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości stanowią­
cych załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komu­
nalnej z dnia 28 czerwca 1968 r. (M. P. nr 30 poz. 197) — 
Miejska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ Ł
Nadaje się nowo utworzonemu osiedlu mieszkaniowemu 

w rejonie ulic Ostrowskiej i Inflanckiej nazwę Osiedla Mło­
dzieży Socjalistycznej.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Poznania.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Zastępca Przewodniczącego 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU
(—) Antoni Pietrzykowski

— 118 —

UCHWAŁA NR V/29/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W RAKONIEWICACH
z dnia 30 kwietnia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego jednorodzinnego Rakoniewice — Wygoda.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 119—120

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 hpca 1984 r., 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Rakoniewicach uchwala, co 
następuje:

/ § 1-
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­

wania przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowe­
go jednorodzinnego Rakoniewice — Wygoda, obejmujący:
— rysunek planu przedstawioiny na planszy pt. „Rakonie­

wice — Wygoda — miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzinnego 
skala 1:1000”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

— tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Rakoniewicach.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Poz­
nańskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy 

(—) Stanisław Lenart

— 119 —

UCHWAŁA NR V/30/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W RAKONIEWICACH

z dnia 30 kwietnia 1985 roku
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­

go zagospodarowania przestrzennego terenów buownictwa 
wielorodzinnego w mieście Rakoniewice rejon ul. Garbary 
i ul. Ogrodowej.

Na podstawie § 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35 poz. 185) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Rakoniewicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro­
wania przestrzennego terenów budownictwa wielorodzin­
nego w mieście Rakoniewice rejon Ul. Garbary i ul. Ogro­
dowej obejmujący:
1) Rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 1:1000 

pt. „Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego budownictwa wielorodzinnego rejon ul. Gar­
bary i Ogrodowej”, stanowiący załącznik nr 1 do niniej­
szej uchwały.

2) Tekst planu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały porucza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Rakoniewicach.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej 
Miasta i Gminy 

(—) Stanisław Lenart

— 120 —

UCHWAŁA NR VII/35/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KŁECKU

z dnia 10 maja 1985 r.

w sprawie podatku od posiadania psów na obszarze miasta 
i gminy Kłecko.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnila 20 plica 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o padatkach i opłąttach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 
50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Kłecko wprowadza na 
obszarze miasta i gminy Kłecko podatek od posiadania 
psów.

§ 1 •
Obowiązek podatkowy dotyczący podatku od posiadania 

psów, ciąży na osobach fizycznych posiadających psy. za- 
meszkałych na obszarze miasta i gminy Kłecko.

§ 2
Podatku od posiadania psów nie pobiera się:

1. z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­
lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych)

2. z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­
wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 3
Posiadacze psów, będący emerytami lub rencistami pro­

wadzącymi samodzelne gospodarstwo domowe, opłacają po­
datek od posadania psów — od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w wysokości połowy stawek określonych 
przez radę narodową.

§ 4
Podatek wynosi rocznie.

1. od pierwszego psa 200 zł.
2. od drugiego psa 300 zł.
3. od każdego następnego psa 800 zł.

§ 5
Podatek poibera się w połowie stawek, jeżeli osoba wesz­

ła w jego posiadanie po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 6
Podatek płatny jest z góry bez wezwania w ciągu miesiąca 

stycznia każdego roku, albo w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

§ 7
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy w Kłecku, oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Poznańskiego.

§ 8
Uchwała wchodzi w życiep po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.

§ 9
Traci moc uchwała Nr II/9/78 Rady Narodowej Miasta i 

Gminy w Kłecku z dnia 30. 03. 1978 r. o systemie wprowa­
dzania na obszarze miasta i gminy Kłecko podatku od po­
siadania psów.

Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

(—) Czesław Snitko



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO Nr 6 poz. 121—122

— 121 —
UCHWAŁA NR VIL34/85

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KŁECKU
z dnia 10 maja 1985 r.

w sprawie opłaty targowej
Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 

systemie rad narodowych isamorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy Kłecko 
wprowadza na terenie miasta i gminy Kłecko następujące 
opłaty targowe.

§ 1
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych 

dokonujących sprzedaży na targowiskach, z wyjątkiem 
osób dokonujących sprzedaży w ramach działalności pod­
legającej opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub opłacie 
skarbowej z tytułu wykonywania rzemiosła, albo okresowo 
zwolnionej od opodatkowania lub opłaty skarbowej. Oko­
liczności dokonywania sprzedaży w ramach tej działalności 
ustala się na' podstawie pokwitowania uiszczenia opłaty 
związanej z zgłoszeniem obowiązku podatkowego w zakre­
sie podatku obrotowego lub decyzji w sprawie ustalenia 
wysokości opodatkowania w formie karty podatkowej, albo 
decyzji w sprawie ustalenia opłaty skarbowej z tytułu wy­
konywania rzemiosła.

§ 2
śópłatę tarogową od osób, o których mowa w § 1 pobiera 

się również od sprzedaży dokonywanej w innych miejscach 
niż tarogowiska wyznaczonych czasowo przez właściwe or­
gany administracji państwowej jako miejsca handlowe.

§ 3
Opłatę tairogową pobiera się niezależnie od należności 

przewidzianych w odrębnych przepisach za korzystanie z 
urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez 
jednostkę prowadzącą targowisko.

§ 4
Pobranie opłaty targowej nie zwalnia od ©obowiązku po- | 

datkowego w zakresie podatku obrotowego lub opłaty skar­
bowej, o której mowa w § 1, jeżeli obowiązek taki wynika 
z przepisów o tym podatku (opłacie skarbowej) w tym wy­
padku pobraną opłatę targową zalicza się na poczet podatku 
obrotowego (opłaty skarbowej)

§ 5
Wysokość dziennej stawki targowej ustala się:

— 100 zł. od straganu
— 50 zł. przy sprzedaży z wozu, samochodu, koszyka
— 30 zł. od jednego prosiaka

W czasie okolicznościowych jarmarków wysokość opłaty 
targowej ustala się:
— 500 zł. od straganu
— 250 zł. przy sprzedaży z wozu, samochodu, koszyka

§ 6
Zobowiązuje się Naczelnika Miasta i Gminy Kłecko do po­

boru opłaty targowej zgodnie z ustalonymi stawkami.
§ 7

Jednostka prowadząca targowisko potrąca należne jej 
wynagrodzenie kwoty pobranej opłaty targowej, a pozo 
stalą kwotę wpłaca na rachunek budżetu rady narodowej-

§ 8
Uchwała podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w Urzę­

dzie Miasta i Gminy Kłecko, a także w Dzienniku Urzędo- 
dowym Woj. Poznańskiego.

§ 9
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. Poznańskiego.
Z-ca PRZEWODNICZĄCEGO 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
(—) Czesław Snitko

— 122 —
ZARZĄDZENIE NR 4/85

NACZELNIKA MIASTA I GMINY WE WRZEŚNI
z dnia 5 kwietnia 1985 r.

w sprawie ustalenia granie terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we wsi Sokołowo 
gmina Września.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust 2 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 r.) zm. Dz. U. nr 49, 
poz. 312 z 1972 r. i Dz. U. nr 22, poz. 31 z 1974 r.) oraz § 1 
i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3. poz. 16) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się granice terenu budowlanego przejmowanego 

na własność Państwa, położonego we wsi Sokołowo o po­
wierzchni ogólnej 1,09 ,01 ha obejmujący następujące dział­
ki:
— nr 70/2 oraz 69/1 o łącznej powierzchni 1.01.23 ha (Kw 

nr 729) stanowiące własność Ob. Władysława Budzyń­
skiego,

— nr 68/1 o powierzchni 0.00.54 ha (Kw nr 10869) staaiiwią- 
cą własność Ob. Grzegorza Pruchniewicza,

— nr 66/1. 66/2, 64/1, 65/1 o łącznej powierzchni 0.06.28 ha 
(Kw nr tom 88 karta 8 B d. c. 785) stanowiące własność 
Ob. Józefy Czarneckiej,

— nr 78/1 o powierzchni 0.00.96 ha (Kw nr 3915) stainowią- 
cą własność Ob. Brzostowicza,

Granice działek przejmowanych określone zostały na 
projekcie granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa oraz w rejestrze, stanowiących integralną 
część niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Geode­

zji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miasta i Gminy we 
Wrześni..

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY 
(—) Kazimierz Maciejewski

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 358
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stron 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 1 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 12,— zł ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka Nr 1 — 23253/1/85 — 1100

ISSN 0551—6692


